827. Lyconides receives Euclio's daughter (*holera cruda*) and the dowry (*altec*, properly 'the sauce'). This is, however, a mere guess.

METRA HVIVS FABVLAE HAEC SVNT

- v. 1 ad 119 iambici senarii
- 120 ad 125 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 126 bacchiacus dimeter acatalectus
- 127 ad 134 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 135 ad 137 iambici octonarii
- 138 trochaica tripodia catalectica
- 139 trochaicus septenarius
- 140 trochaica tripodia catalectica
- 141 bacchiacus tetrameter acatalectus
- 142 creticus tetrameter acatalectus
- 143 iambica tripodia catalectica
- 144 anapaesticus dimeter acatalectus
- 145 et 146 bacchiaci tetrametri acatalecti
- 147 ad 150 anapaestici dimetri acatalecti
- 151 iambicus dimeter acatalectus cum iambica tripodia
catalectica
- 152 A anapaesticus dimeter acatalectus
- 152 B iambica tripodia catalectica
- 153 iambicus dimeter acatalectus cum iambica tripodia
catalectica
- 154 A anapaesticus dimeter acatalectus
- 154 B iambica tetrapodia catalectica
- 155 ad 157 iambicus dimeter acatalectus cum iambica
tripodia catalectica
- 159 ad 277 trochaici septenarii
- 278 ad 402 iambici senarii
- 403 ad 407 trochaici octonarii
- 408 ad 411 iambici octonarii
- 412 ad 442 iambici dimetri acatalecti cum iambicis
tripodiis catalecticis
- 443 versus corruptus, ut videtur
- 444 ad 470 trochaici septenarii

- 471 ad 578 iambici senarii
- 579 ad 652 trochaici septenarii
- 653 ad 704 iambici senarii
- 705 ad 714 anapaestici octonarii
- 715 versus corruptus, ut videtur
- 716 ad 718 anapaestici octonarii
- 719 anapaesticus dimeter catalecticus
- 720 ad 722 trochaici octonarii
- 723 ad 795 trochaici septenarii
- 796 ad 800 iambici septenarii
- 801 ad 804 trochaici septenarii
- 805 A et 805 B trochaicae tetrapodiae catalecticae
- 806 ad 810 trochaici septenarii
- 811 ad 814 trochaici octonarii
- 815 trochaicus septenarius
- 816 ad 817 trochaicae tetrapodiae catalecticae
- 818 ad 821 trochaici octonarii
- 822 A versus trochaicus mutilus
- 822 B trochaicus septenarius
- 823 versus trochaicus mutilus
- 824 versus iambicus mutilus
- 825 trochaicus septenarius
- 826 aut iambicus senarius aut (versus initio deperdito)
trochaicus septenarius
- 827 iambicus senarius

ADDENDA

Note on v. 353. Quintilian i 7, 9 derives *abstemius* from *abstinentia temeti*.

Note on v. 419. Even Cicero says *magis malle* Tusc. i 31, 76. Constructions of this kind occur also in Appuleius.

Note on v. 443. *Pipulus* occurs also in Fronto, ep. ad Anton. imp. 1, 3.

Note on v. 451. For *fissum* comp. also Cic. de n. deor. iii 6, 14. de divin. ii 13, 32. 14, 34.